Erneu/1538

Zeromino Capituli

20 m. p.

Pol. 41, 216 v

Sren/

Zeromin

(1550)

Delatus est quidam molendinator,  
quem fovet domina Natzińska in  
parochia Zerominensi, qui multos erro-  
res seminat, asserens se habere spi-  
ritum vaticium et multas visiones  
sanctorum habuisse.

Arch. Kou. Hist. X, A. Cap. Pl. 193

Svenj

Zerominensis parochia (1551)

Delatus est quidam rusticus molendi-  
nator de Myédziborze et alter, qui  
existens parochianus ecclesie Dambroviens-  
sis in silva, existente in parochia Z.,  
faciunt se arbolos et scitulos futuro-  
rum, et multos homines ab aliis de  
futuris inquirentes in errorem indu-  
cunt.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 207

Iwen/

## Zeromin

Quidam plebanus de Myedziborze <sup>(1551)</sup> delatus est, qui homines seducendo indulgenciis et revelationibus de quodam loco intra parochiam Zerominensem ad ecclesiam suam petrahit, inquit illas indulgencias, que erant intra parochiam Zerominensem, in Myedziborze perlatas esse et id divinitus sibi revelatum fuisse predicat.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 209

szren /

Zeromino

(1553)

Delatus est Mdzewski vexillifer terre  
 Ploc., qui licet beneficentiam de mensa  
 episcopali habeat et nuper tamen vi-  
 cium ingratitudeis committendo villam  
 prestimonialem Z. cum fratre suo  
 occupaverat et dilapidavit proventus  
 et frumenta ex predio capituli in Z.  
 et capitulum conclusit, ut a predicto

Arch. kon. hist. X, A. Cap. Pl. 220

/.

Mobrewski vexillifero villam Schelkowo  
in gratiam donatam adimere.

Szewi/

Żeromino

(1598)

S. stanislai

Archidiac. Ploc., decan. Mław.<sup>™</sup>

A.D. P.T., Vis., 1498